СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013                    12/02
О согласовании адресного перечня
посадки зеленых насаждений на озелененных территориях Войковского района в 2013-2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1.
Согласовать   адресный   перечень   посадки зеленых насаждений на озелененных территориях Войковского района в 2013-2014 году (приложение).
2.
Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы и префектуру Северного административного округа города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Войковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                               И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 31.10.2013 № 12/02
Адресный перечень посадки зеленых насаждений
на озелененных территориях Войковского района в 2013-2014 году
	1
	Адмирала Макарова ул., д.3
	25,00
	Клен, липа, каштан

	2
	Адмирала Макарова ул., д.5
	25,00
	Клен, липа, каштан

	3
	Адмирала Макарова ул., д.7
	25,00
	Клен, липа, каштан

	4
	Адмирала Макарова ул., д.9
	25,00
	Клен, липа, каштан

	5
	Ленинградское шоссе 20/1
	25,00
	Клен, липа, каштан

	6
	Ленинградское шоссе д.8
	25,00
	Клен, липа, каштан

	7
	Ленинградское шоссе 9/1
	25,00
	Клен, липа, каштан

	8
	Ленинградское шоссе д.13, к.2
	25,00
	Клен, липа, каштан

	9
	Ленинградское ш., 22
	30,00
	Клен, липа, каштан

	10
	Ленинградское ш., 24
	30,00
	Клен, липа, каштан

	11
	Ленинградское шоссе д.26
	30,00
	Клен, липа, каштан

	12
	Ленинградское шоссе д. 42
	30,00
	Клен, липа, каштан

	13
	Ленинградское шоссе д. 44
	30,00
	Клен, липа, каштан

	14
	Ленинградское шоссе д. 46
	30,00
	Клен, липа, каштан

	15
	Ленинградское шоссе д. 50
	30,00
	Клен, липа, каштан

	16
	Ленинградское шоссе д.38, к.2
	30,00
	Клен, липа, каштан

	17
	Старопетровский пер 12
	30,00
	Клен, липа, каштан

	18
	Старопетровский пер, д. 12А1
	30,00
	Клен, липа, каштан

	19
	Старопетровский пер, д. 12А2
	30,00
	Клен, липа, каштан

	20
	Старопетровский пер, д. 12к3
	30,00
	Клен, липа, каштан

	21
	Старопетровский пер, д.12к6
	30,00
	Клен, липа, каштан

	22
	1-я Радиаторская ул., д.7
	30,00
	Клен, липа, каштан

	23
	Нарвская д. 1
	30,00
	Клен, липа, каштан

	24
	Нарвская д. 3
	30,00
	Клен, липа, каштан

	25
	Нарвская д. 5
	30,00
	Клен, липа, каштан

	26
	Нарвская д. 7
	30,00
	Клен, липа, каштан

	27
	1-я Радиаторская ул., д.9
	30,00
	Клен, липа, каштан

	28
	Клары Цеткин, д. 5В
	30,00
	Клен, липа, каштан

	29
	Клары Цеткин 27
	25,00
	Клен, липа, каштан

	30
	3-я Радиаторская 13
	25,00
	Клен, липа, каштан

	31
	Головинское ш. д.12
	25,00
	Клен, липа, каштан

	32
	К. Волкова д. 19
	25,00
	Клен, липа, каштан

	33
	Вокзальный пер. д. 6
	25,00
	Клен, липа, каштан

	34
	А и З Космодемьянских д.
	25,00
	Клен, липа, каштан

	35
	1-й Новоподмосковный 4
	25,00
	Клен, липа, каштан

	36
	Клары Цеткин ул., д. 25, к.2
	25,00
	Клен, липа, каштан

	Итого:
	0,00
	1000,00
	0,00